

Fromagerie



LE KG
15,95€

RILLETTES DU MANS À L'ANCIENNE
FABRIQUÉ EN FRANCE



5,95€

SAUCISSE BLANCHE
Nature, à l'émmental ou ail et fines herbes, 420 g.
Soit 14,17€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE



LES 100 G

0,89€

ORIGINE FRANCE

BRIE MAUBERT
Au lait pasteurisé, 33% MG.
Soit 8,90€ le kg.



LES 100 G

1,89€

COMTÉ AOP
REFLETS DE FRANCE
12 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 18,90€ le kg.



ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,99€

CHAUMES LE VÉRITABLE
Ou Saint Albroy au Vieux Pané.
Au lait pasteurisé, de 25 à 26% MG.
Soit 19,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



6,90€

SAINTE MAURE DE TOURAIN
AOP
Au lait cru de chèvre, 250 g.
Soit 27,60€ le kg.



ORIGINE FRANCE



LES 100 G

2,49€

GRUYÈRE DOUX AOP SUISSE
6 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 24,90€ le kg.

ORIGINE SUISSE
AOP



1,75€

MINI BURRATA
Au lait pasteurisé, 21% MG. 2 x 50 g.
Soit 17,50€ le kg.
ORIGINE ITALIE



5,75€

MOELLEUX
POIRES PÉPITES
AMANDES
600 g.
Soit 9,59€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS.....



LOT DE 2

4,75€



TARTELETTE FRAISES
CRÈME PÂTISSÈRE
300 g.
Soit 15,84€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

À l'occasion de la fête des pères, laissez-vous tenter par la tartlette fraises crème pâtissière préparée par nos pros. La douceur de la fraise ainsi que la pâte sablée garnie d'une onctueuse crème pâtissière régaleront petits et grands gourmands!

Océane, Pâtisserie chez Supermarché Match

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU DIMANCHE 15 JUIN 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR